

Dodatek č. 2

Smlouvy o dílo

Renovace veřejného osvětlení obce Olšany u Prostějova

Článek 1 Smluvní strany

1.1. Objednatel: **Obec Olšany u Prostějova**
zastoupený: RNDr. Milanem Elfmarkem, starostou obce
se sídlem: Olšany u Prostějova 50, 798 14 Olšany u Prostějova
e-mail: elfmark@olsanypv.cz
IČ: 00288560
DIČ: CZ00288560
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 19-2138100257/0100
Osoba oprávněná k jednání
v technických záležitostech: RNDr. Milan Elfmark

1.2. Zhotovitel: **HEINZ-ELEKTRO s.r.o.**
zastoupený: Stanislav Heinz
se sídlem: Dolní Novosadská 58/72, 779 00 Olomouc
IČ: 26856841
DIČ: CZ26856841
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1813579309/0800
Osoba oprávněná k jednání: Stanislav Heinz
v technických záležitostech: Josef Vlach

Článek 2 Předmět dodatku

2.1. Předmětem dodatku je termín dokončení prací:
Ukončení prací: nejpozději 30. 11. 2023

2.2. Výše uvedené změny představují nepodstatnou změnu hodnoty závazku ze smlouvy, nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Dodatek č. 2 je uzavřen v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

2.3. Vícepráce dle požadavků zákazníka a práce a materiál nad rámec projektu dle cenové nabídky č. 23NA0773 ve ceně 184.187,60 bez DPH.

Článek 3 Závěrečná ustanovení

3.1. V ostatních bodech se smlouva o dílo uzavřená dne 30. 06. 2023 nemění.

3.2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují své podpisy.

V Olšanech u Prostějova, dne 30.10.2021

Za objednatele:

V Olomouci, dne 30.10.2021

Za zhotovitele:

RNDr. Milan Elfmark,
starosta obce



Stanislav Heinz
jednatel

Dodavatel:



HEINZ - ELEKTRO s.r.o.
Dolní novosadská 58/72
779 00 Olomouc 9

IČ: 26856841
 DIČ: CZ26856841
 Telefon: 585414277
 Fax: 585416299
 E-mail: heinz@heinz-elektro.cz
 www.heinz-elektro.cz

Odběratel:

IČ:

00303097

DIČ:

CZ00303097

Obec Olšany
Olšany 75
789 62 Olšany

Tel.:

Fax:

Nabídka č.: 23NA0773
 Datum zápisu: 17.10.2023
 Platno do:

Konečný příjemce:

Obec Olšany u Prostějova - Renovace veřejného osvětlení obce Olšany u Prostějova - VÍCEPRÁCE

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Demontáž stávajícího stožaru nadzemní výšky 6m sv. bod 088	1 ks	2 650,00		2 650,00 21%	556,50	3 206,50
Demontáž stávajícího svítidla sv. bod 088	1 ks	120,00		120,00 21%	25,20	145,20
Demontáž bezdrátového rozhlasu ulice sv. body 083 - 094	2 ks	1 550,00		3 100,00 21%	651,00	3 751,00
Montáž bezdrátového rozhlasu ulice sv. body 083 - 094	2 ks	1 850,00		3 700,00 21%	777,00	4 477,00
Kabel CYKY-J 3x1,5 ulice sv. body 083 - 094	15 ks	13,31		199,65 21%	41,93	241,58
Kabelová smršťovací spojka ulice sv. body 083 - 094	2 ks	895,00		1 790,00 21%	375,90	2 165,90
Montáž kabelové spojky ulice sv. body 083 - 094	2 ks	1 250,00		2 500,00 21%	525,00	3 025,00
Kabelová smršťovací spojka RVO7	1 ks	895,00		895,00 21%	187,95	1 082,95
Montáž kabelové spojky RVO7	1	1 250,00		1 250,00 21%	262,50	1 512,50
M02134: AYKY 4x16mm ² , kabel RVO 1 - 3, RVO 5 - vymístění od trafostanic a sloupů	52 m	48,80		2 537,60 21%	532,90	3 070,50
P02944: CYKY 4x10mm ² , kabel RVO 1 - 3, RVO 5 - vymístění od trafostanic a sloupů	56 m	140,80		7 884,80 21%	1 655,81	9 540,61
K72608: výstražná fólie š.33cm RVO 1 - 3, RVO 5 - vymístění od trafostanic a sloupů	108 m	2,00		216,00 21%	45,36	261,36
M71260: Kopoflex 50 RVO 1 - 3, RVO 5 - vymístění od trafostanic a sloupů	108 m	19,40		2 095,20 21%	439,99	2 535,19
O60027: CYKY 5x6, kabel RVO 1 - 3, RVO 5 - vymístění od trafostanic a sloupů	19 m	108,00		2 052,00 21%	430,92	2 482,92
PJ72956: zin. trubka elektroinst. panc. 6036ZNM RVO 1 - 3, RVO 5 - vymístění od trafostanic a sloupů	30 m	405,60		12 168,00 21%	2 555,28	14 723,28
M66661: Trubka ohebná RVO 1 - 3, RVO 5 - vymístění od trafostanic a sloupů	3 m	51,10		153,30 21%	32,19	185,49
FFKuS-ES-F-UV pr.40 UV 1250N Černá RVO 1 - 3, RVO 5 - vymístění od trafostanic a sloupů						
F73561: Bandimex páska š. 16mm tl. 0,4mm, nerez C925 RVO 1 - 3, RVO 5 - vymístění od trafostanic a sloupů	35 m	38,20		1 337,00 21%	280,77	1 617,77
F73562: Bandimex spony S255 š.16mm BANDIMEX RVO 1 - 3, RVO 5 - vymístění od trafostanic a sloupů	35 ks	8,20		287,00 21%	60,27	347,27

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
J89725: SP100/NSP1P pojistková skříň sloupová 3x100A RVO 1 - 3, RVO 5 - vymístění od trafostanic a sloupů	4 ks	1 595,20		6 380,80	21%	1 339,97	7 720,77
F60017: OEZ PNA000 10-100A, pojistka nožová RVO 1 - 3, RVO 5 - vymístění od trafostanic a sloupů	12 ks	55,00		660,00	21%	138,60	798,60
G41108: PL7 20/3/B, Eaton, jistič RVO 1 - 3, RVO 5 - vymístění od trafostanic a sloupů	5 ks	520,80		2 604,00	21%	546,84	3 150,84
G60829: IS-40/3, Eaton, vypínač na Din lištu RVO 1 - 3, RVO 5 - vymístění od trafostanic a sloupů	5 ks	404,40		2 022,00	21%	424,62	2 446,62
M96258: Skříň elektroměrová ER112/NKP7P (1sazba) v piliři ; RVO 1 - 3, RVO 5 - vymístění od trafostanic a sloupů	5 ks	7 197,10		35 985,50	21%	7 556,96	43 542,46
Výkopové práce - rozvaděče, přesunutí sloupů, kabelové spojky RVO 1 - 3, RVO 5 - vymístění od trafostanic a sloupů	1 kpl	32 500,00		32 500,00	21%	6 825,00	39 325,00
Elektromontáže - montáž nového rozvaděče a přípojky RVO 1 - 3, RVO 5 - vymístění od trafostanic a sloupů	5 ks	9 520,00		47 600,00	21%	9 996,00	57 596,00
Revizní zpráva na RE RVO 1 - 3, RVO 5 - vymístění od trafostanic a sloupů	5 ks	1 750,00		8 750,00	21%	1 837,50	10 587,50
Vytyčení kabelů z důvodu přesunutí sloupů VO	1 ks	2 750,00		2 750,00	21%	577,50	3 327,50
Zaokrouhlení	1	-0,25		-0,25	21%	-0,06	-0,31
MEZISOUČET				184 187,60			222 867,00

Součet položek	184 187,60	38 679,40	222 867,00
----------------	------------	-----------	------------

CELKEM K ÚHRADĚ			222 867,00
------------------------	--	--	-------------------

Vystavil: Josef Vlach
vlach@heinz-elektro.cz